Проект вносит депутат
Новгородской областной

Думы Ю.И.Бобрышев

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от______________№ __________
Великий Новгород

О ежегодном отчете начальника
Управления Министерства внутрен­
них дел Российской Федерации по
Новгородской области о результатах
деятельности Управления Мини­
стерства внутренних дел Российской
Федерации по Новгородской области
за 2023 год

В соответствии со статьей 31 Устава Новгородской области и статьей
61 Регламента Новгородской областной Думы, Новгородская областная
Дума п о с т а н о в л я е т :

ежегодный отчет начальника Управления Министерства внутренних
дел Российской Федерации по Новгородской области о результатах деятель­
ности Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по
Новгородской области за 2023 год принять к сведению.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель Новгородской
областной Думы

Завизировал:

Ю.И.Бобрышев

Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы С.В .Кротова

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы -
начальник отдела кадровой работы и наградной
деятельности управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата >
Новгородской областной Думы г— ^ А * М.В.Тимофеева

.Н о в го р о д ска я  j
о б л астная  Дума |

Входящий № ~ ~ ̂
" 7 3  "_______ ■ £ - 20 “^г^да